Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 128

620034, г. Екатеринбург ул. Опалихинская, 23 б, тел. /факс: (343) 300-15-09

Email: mdou128@eduekb.ru, сайт: 128.tvoysadik.ru

07.09.2023                                                                                                      № 32-о

                                         «Об организации наставничества »

             В соответствии с Договором № 2020-ПР-4 «О практической подготовке

обучающихся при проведении практики»  с ГАПОУ СО «СОПК» от 01.10.2020 года и

Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МБДОУ-детский сад № 128  в 2023- 2024 учебном году

над студентом Свердловского областного педагогического колледжа на период учебной и

стажерской практики  Корниной Ксенией Николаевной.

 2. Назначить педагогом - наставником над студентом Корниной Ксенией Николаевной

педагога наставника Харанека О.С., музыкального руководителя МБДОУ- детский сад №

128.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ- детский сад № 128                                                             Гулина С.Д.